5

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 «Хьава» г.Шали
Шалинского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад №7 «Хьава» г.Шали»)

ПРИКАЗ

	11.01.21
	№
	01-од

г.Шали
О графике работ

 Во исполнение ст.189,190,333 т к РФ, постановления Правительства РФ от 03.04.2003г №691 «О продолжительности рабочего времени педагогических работников образовательных учреждений», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 2021 год график работы сотрудников МБДОУ.

2. Строго соблюдать утвержденный график работы сотрудников

на 2021 год.

3. Старшему воспитателю  Шамсуевой А.А., график работы вывесить в уголке «Руководство и контроль».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                                             П.А.Шамсуева